g Diellanderbahn

U12 Osek mésto — Most — Louny — Rakovnik Vylukovy jizdni fad - plati 14. a 15.9.2020 126/135 |
km BUS-41] 6741] 6743] 6701] 6701] 6745] 6731] 6703] 6751] 6705] 6753] 6707] 6733] 6735] 6711] 6713] 6715] 6737, 6717] 6755] 6757] 6719’_ 6759)
0[Osek mésto R 4:28 R 5:29 R 6:29] R 7:29 R 10:29 R R 14:29| R 15:29[ R 16:29 R 18:29 R 20:29 3 22:29
4|x Lom u Mostu zastavka 4:34 $ 5:35( § 6:35| ¢ 7:35 3 10:35 3 3 14:35| § 15:35 ¢ 16:35 $ 18:35, $ 20:35 $ 22:35
5|Louka u Litvinova o 4:36 $ 5:37] § 6:37 ¢ 7:37 3 10:37 3 3 14:37 % 15:37| § 16:37 § 18:37, $ 20:37 $ 22:37
Louka u Litvinova 4:36 3 5:37[ § 6:37 § 7:37 3 10:37 3 3 14:37 % 15:37] § 16:37 3 18:37] 3 20:37 g 22:37
6| Litvinov mésto 4:38 $ 5:39] § 6:39| ¢ 7:39 3 10:39 3 3 14:39| § 15:39| ¢ 16:39 $ 18:39) $ 20:39 $ 22:39
10[x Most-Minerva 4:43 ¢ 5:44| § 6:44| ¢ 7:44 3 10:44] 3 3 14:44| § 15:44| ¢ 16:44] $ 18:44, $ 20:44 $ 22:44
13[x Most Kopisty 4:47 $ 5:48| § 6:48| ¢ 7:48 3 10:48| 3 3 14:48| § 15:48| § 16:48] $ 18:48; $ 20:48 $ 22:48
20|Most ° 4:54 R 5:55| % 6:55 % 7:55 R 10:55 R R 14:55| 8 15:55| R 16:55 R 18:55 R 20:55 22:55
Most 5:02 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:21 23:21
23|Obrnice ° 5:06 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06) 21:06) 22:25 23:25
Obrnice 5:06 5:06 6:06 7:06 8:08 9:06 10:06 11:06 12:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06) 21:06) 22:25 23:25
30(Becov u Mostu 5:14 5:14 6:14 7:14 8:15 9:14 10:14 11:14 12:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14] 21:14 22:33 23:33
36|Bivany 5:20 5:20 6:20 7:20 8:22 9:20 10:20 11:20 12:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20) 21:20) 22:39 23:39
42[Lenegice 5:27 5:27 6:27 7:27 8:28 9:27 10:27 11:27 12:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:45 23:45
44{x Dobroméfice 5:30 5:30 6:30 7:30 8:31 9:30 10:30 11:30 12:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30) 21:30) 22:48 23:48]
45[Louny ° 5:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:51 23:51
Louny R 3:50 4:48 5:37 5:37| R 5:59 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:38] 22:54 23:59
46[x Louny stied 3:52 4:50 5:39 5:39 6:01 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:40) 22:56 0:01
47|x Louny mésto ° 3:54 4:52 5:41| % 5:41 6:03 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 22:58 0:03
x_Louny mésto 3:54 4:52 5:41 6:03[ R 6:41 7:41 9:41 11:41[R 12:41 15:41[ R 16:41 17:41[R 18:41 19:41 22:58
PFestup - Louny pfedmésti - PFestup na autobus - Louny predmésti
51[x Jimlin ] 4:00 5:08 5:47 6:18 6:47 7:47 9:47 12:47 15:47 16:47 17:47| 3 18:47 19:47 23:04
53|x Opotno u Loun = 4:.03 5:10 5:50 6:21 6:50 7:50 9:50 12:50 15:50 16:50 17:50| § 18:50 19:50 23:07
54|x Touchovice = 405 5:12 5:52 6:23 6:52 7:52 9:52 12:52 15:52 16:52 17:52| § 18:52 19:52 23:09
56|Hrivice = o 4:.07 5:14 5:54 6:25 6:54 7:54 9:54 12:54 15:54 16:54 17:54| R 18:54 19:54 23:11
HFivice 4.08 5:15 6:01 6:25 7:20 7:55 9:55 15:55 16:55 17:59 19:55 23:11
58[x Kon&topy 4:11 5:18 6:04 6:28 7:23 7:58 9:58 15:58 16:58 18:02 19:58 23:14
61[x Solopysky 4:15 5:22 6:08 6:32 7:27 8:02 10:02 16:02 17:02 18:06 20:02 23:18
66/D i o 4:21 5:28 6:14 6:37|R 7:34 8:08 10:08 16:08 17:08 18:13 20:08 23:25
Domousice, nadrazi ] R 355 422 5:29 6:15 6:38 8:09 10:09 16:09 17:09 18:14 20:09 23:26
70[Mut&jovice, nadrazi = $ 4:03 4:30 5:37 6:23 6:46 8:17 10:17 16:17 17:17 18:22 20:17 23:34
x Kounov, $kola = $ 4:09 4:36 5:43 6:29 6:52 8:23 10:23 16:23 17:23 18:28 20:23 23:40
73|x Kounov, rozc. = $ 4:10 4:37 5:44 6:30 6:53 8:24 10:24 16:24 17:24 18:29 20:24 23:41
x JANOV = $ 4:14 4:41 5:48 6:34 6:57 8:28 10:28 16:28 17:28 18:33 20:28 23:45
Svojetin, nadrazi = $ 4:19 4:46 5:53 6:39 7:02 8:33 10:33 16:33 17:33 18:38 20:33 23:50
77|x Svojetin, kizovatka = $ 4:22 4:49 5:56 6:42 7:05 8:36 10:36 16:36 17:36 18:41 20:36 23:53
81[x Svojetin, Veclov, rozc. ] 3 4:27) 4:54 6:01 6:47 7:10 8:41 10:41 16:41 17:41 18:46 20:41 23:58
84|x Chréstany, OU = $ 4:36 5:03 6:10 6:56 7:19 8:50 10:50 16:50 17:50 18:55 20:50 0:07
x RAKOVNIK &S LEGIT = $ 4:47 5:15 6:22 7:08 7:31 9:02 11:02 17:02 18:02 19:07 21:02 0:19
93 nadrazi = o|R 4:50[ R 5:18 6:25|F8 7:11 R 7:34 9:05 11:05 17:05| R 18:05 19:10 21:05 0:22
U12 Rakovnik — Louny — Most — Osek mésto Vylukovy jizdni fad - plati 14. a 15.9.2020 126/135 ‘
km 6750] 6700] 6702] 6752] 6730) 6754] 6706] 6756] 6708] 6732] 6710] 6712] 6714] 6734 6716] 6736] 6718] 6758] 6720) 6740)
0[Rakovnik, nadrazi =] R 3:37 4:50 R 6:40 10:40 12:40[ R 13:45 16:40 18:40 20:50) 22:28]
x RAKOVNIK &S LEGIT = 3:40 4:53 5:58| ¢ 6:43 10:43 12:43 13:48 16:43 18:43 20:53 22:31
9|x Chrastany, OU = 3:52 5:03 6:10| ¢ 6:55 10:55 12:55 14:00 16:55 18:55 21:05 22:43
12|x Svojetin, Veclov, rozc. = 4:01 5:12 6:19| ¢ 7:04 11:04 13:04 17:04 19:04 21:14] 22:52
x Svojetin, kfizovatka = 4:06 5:17 6:24/ ¢ 7:09 11:09 13:09 17:09 19:09 21:19 22:57|
16|Svojetin, nadrazi =] 4:09 5:20 6:27| ¢ 7:12 11:12 13:12 17:12 19:12 21:22 23:00)
x JANOV =] 4:14 5:25 6:32( ¢ 7:17 11:17 13:17 17:17 19:17 21:27] 23:05
20[x Kounov, rozc. = 4:18 5:29 6:36| ¢ 7:21 11:21 13:21 17:21 19:21 21:31 23:09
x Kounov, $kola = 4:19 5:30 6:37| ¢ 7:22 11:22 13:22 17:22 19:22 21:32 23:10)
23[Muté&jovice, nadrazi = 4:25 5:36 6:43| ¢ 7:28 11:28 13:28 17:28 19:28 21:38] 23:16]
27|D Sice, nadrazi ) 4:33 5:44 6:51 7:36 11:36 13:36 17:36 19:36 21:46| 23:24|
Domousice 4:35 5:46 6:53 7:38 11:38 13:38 16:39 17:43 19:38 21:49 23:26)
32[x Solopysky 4:42 5:52 6:58 7:45 11:45 13:45 16:45 17:49 19:45 21:56) 23:33
35[x Konétopy 4:46 5:56 7:01 7:49 11:49 13:49 16:49 17:53 19:49 22:00) 23:37
37|Hfivice ° 4:49 5:59 7:04 7:52 11:52 13:52 16:52 17:56 19:52 22:03 23:40)
Hivice =] 4:49 6:00 7:08 7:59 11:59| R 12:59) 13:59) 17:59| R 18:59 19:59 22:04] 23:40)
39(x Touchovice = 4:52 6:02 7:11 8:01 12:01| § 1 14:01 18:01| § 19:01 20:01 22:06) 23:43
40[x Opoéno u Loun = 4:54 6:04 7:13 8:03 12:03| § 13:03 14:03 17:03 18:03| § 19:03 20:03 22:08| 23:45
42[x Jimlin =] 4:56 6:07 7:15 8:06 12:06) § 13:06) 14:06| 17:05 18:06 § 19:06 20:06 22:11 23:47
Prestup - Louny pfedmésti =) Prestup na vlak - Louny pfedmésti
46(x_Louny mésto o R 5:03 7:22 8:12 10:12 12:12[ R 13:12 14:12[ R 17:12 18:12[R 19:12 20:12 22:17 23:54]
x Louny mésto 4:13 5:03 7:14) 7:22 8:12 9:13 10:12 11:13 12:12 13:12 14:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:13 22:17 23:54]
47|x Louny stred 4:14 5:05 7:15 7:24 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:19 23:55
48[Louny o 417 5:08 7:18 7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:22 23:58]
Louny 4:21 5:20 7:21 7:40 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21221 22:27
49[x Dobroméfice 4:24 5:24 7:24 7:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:30)
51|Lenesice 4:27 5:27 7:27 7:47 8:28 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:33
57[Bfvany 4:33 5:33 7:33 7:53 8:34 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:40)
63(Becov u Mostu 4:39 5:39 7:39 7:59 8:41 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:46)
70|Obrnice o 4:46 5:46 7:46 8:06 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:53
Obrnice 4:46 5:46 7:47 8:07 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:53
73|Most o 4:51 5:51 7:52| % 8:12 8:53 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:58]
Most X 4:56| R 5:57| R R 9:57 R 11:57 R 13:57| R 14:57| R R xR 18:57 xR 21:57]
80[x Most Kopisty 3 5:02( ¢ 6:03 ¢ $ 10:03 $ 12:03 $ 14:03| § 15:03| ¢ § § 19:03 $ 22:03
83[x Most-Minerva 3 5:05| ¢ 6:06| ¢ § 10:06 § 12:06 § 14:06| § 15:06| ¢ § $ 19:06 $ 22:06
87|x Litvinov mésto 3 5:10| ¢ 6:11f ¢ § 10:11 § 12:11 § 14:11| § 15:11| 3§ $ $ 19:11 $ 22:11
88|Louka u Litvinova o 3 5:12| ¢ 6:13) ¢ § 10:13 § 12:13 3 14:13| § 15:13| ¢ 3 § 19:13 3 22:13
Louka u Litvinova 3 5:12( § 613 ¢ 3 10:13 $ 12:13 $ 14:13[ 3 15:13[ ¢ 3 3 19:13 § 22:13
89(x Lom u Mostu zastévka 3 5:15( ¢ 6:16 ¢ : $ 10:16 $ 12:16 $ 14:16| § 15:16| ¢ $ $ 19:16 $ 22:16
93|0sek mésto o R 5:21| & 6:22| R 7:22 R 10:22 R 12:22 R 14:22|R 15:22| R R R 19:22 R 22:22
R jede v pracovni dny jede v sobotu, nedéli a svatky jede v patek X zastdvka na znameni nebo pozadani o prijezd =] néhradni autobusova doprava

NEPRETRZITA VYLUKA ZACINA 3.7.2020 v 10:00 a konéi 30.9.2020 ve 18:00
Dne 3.7. pojedou vlaky 6741, 6743, 6745, 6703, 6700, 6702, 6704 a 6706 podle bézného jizdniho fadu.
Dne 30.9. pojedou vlaky 6715, 6717, 6719, 6718, 6720 a 6740 podle bézného jizdniho fadu.
Doplrikova zastavka na znameni - Domousice, Filipov
SPOJE 6740 a 6743 BUDOU PO DOBU VYLUKY JEZDIT DENNE!

DENN/{ VYLUKY Louny predmésti - Hfivice - pfestup na autobus nahradni dopravy v Lounech pfedmésti

Preprava jizdnich kol v Useku nahradni autobusové dopravy Rakovnik - Domousice je mozna POUZE po predbézné domluvé

telefonicky: 606 094 217 nebo emailem: informace@laenderbahn.com nejpozdéji 24h pred pozadovanou prepravou.
V objedndvce je nutné uvést konkrétni spoj nahradni autobusové dopravy!

- nahradni autobusova doprava - plati 14. a 15.9. v denni dobé od 7:30 do 17:30

homepage: www.laenderbahn.cz
zdkaznicka linka: 478 479 202
e-mail: informace@laenderbahn.com



